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Anexa 2

FACULTATEA: MATEMATICA SI INFORMATICA
Departamentul: Matematica si Informatica

Conf.univ.dr. Dan Marcel Iliescu

Observații

C L S P
Număr săptămâni 

(11/12/14)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

Geometrie computationala Bobe Alexandru Lector/UOC Conf Info/II 2 0 2 0 0 56 14 sapt

Geometrie I (Geometrie sintetica si proiectiva) Bobe Alexandru Lector/UOC Conf MI/I 2 2 0 0 0 56 14 sapt

Optional I: Arhitecturi pentru sisteme informatice autonome Chelai Ozten Pensionar Lect MVMOD/I 1 1 1 0 0 56 14 sapt

Programare orientata pe obiecte Serban Cristina Conf/UOC Lect Info/II 2 0 2 0 0 56 14 sapt

Arhitectura sistemelor de calcul Chelai Ozten Pensionar Lect Info/I 5 2 0 0 0 56 14 sapt

Arhitectura sistemelor de calcul Ionescu Anata Asist/UOC Lect Info/I 1 0 2 0 0 28 14 sapt

Arhitectura sistemelor de calcul Chelai Ozten Pensionar Lect MI/I 2 1 0 0 0 28 14 sapt

Arhitectura sistemelor de calcul Ionescu Anata Asist/UOC Lect MI/I 2 0 1 0 0 28 14 sapt

Sisteme de operare Chelai Ozten Pensionar Lect Info/II 4 2 0 0 0 56 14 sapt

Sisteme de operare Ionescu Anata Asist/UOC Lect Info/II 1 0 2 0 0 28 14 sapt

Operating Systems Vernic Raluca Prof/UOC Lect CS/II 1 2 0 0 0 70 14 sapt

Operating Systems Ionescu Anata Asist/UOC Lect CS/II 1 0 2 0 0 35 14 sapt

Analiza reala Badea Gabriela Conf/UOC Lect MI/II 1 2 0 0 0 56 14 sapt

Fundamentals of Programming Bautu Elena Conf/UOC Lect CS/I 1 2 0 0 0 70 14 sapt

Advanced Programming Elements Popovici Mircea Prof/UOC Lect CSML/I 1 1 2 0 0 77 14 sapt

Optional VII: Algebra computationala Viviana Ene Prof/UOC Lect MI/III 1 1 0 0 0 28 14 sapt

Optional VIII: Algoritmi de calcul stiintific (Recunoasterea formelor) Pelican Elena Conf/UOC Lect Info/III 1 2 0 0 0 56 14 sapt

Programare orientata pe obiecte Puchianu Crenguta Conf/UOC Lect Info/II 2 2 2 0 0 112 14 sapt

Programare orientata pe obiecte Alexandrescu Adrian Pensionar Lect MI/III 1 2 0 0 0 56 14 sapt

Object Oriented Programming I Puchianu Crenguta Conf/UOC Lect CS/II 1 2 0 0 0 70 14 sapt

Object Oriented Programming I Alexandrescu Adrian Pensionar Lect CS/II 1 0 2 0 0 35 14 sapt

Analiza functionala si teoria aproximarii Costara Constantin Prof/UOC Lect MI/III 1 2 0 0 0 56 14 sapt

TABEL NOMINAL

cu cadrele didactice care vor funcționa în regim de plata cu ora,
în anul universitar 2022-2023, semestrul I

APROBAT,

RECTOR,

Nr.ore de activitate/ 

săptămânăProgramul de studii 

/an de studiu /seria 

Grad didactic 

evaluat

 

grupe/se

migrupe

Poziție 

stat 

funcții

17

Funcția de bază / 

Locul de muncă
Post

Lect

Nr  

crt.

Lect

4 29

Conf

31

Lect

27

26 Lect

3

10

5

Lect6

2

30

1

Nr ore 

convențio

nale/sem

Disciplina Numele și prenumele

DECAN,

Conf. univ. dr. Aurelian Nicola

Director de departament,

Conf. univ. dr. Crenguta M. Puchianu 1



2

Anexa 2

FACULTATEA: MATEMATICA SI INFORMATICA
Departamentul: Matematica si Informatica

Conf.univ.dr. Dan Marcel Iliescu

Observații

C L S P
Număr săptămâni 

(11/12/14)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

TABEL NOMINAL

cu cadrele didactice care vor funcționa în regim de plata cu ora,
în anul universitar 2022-2023, semestrul I

APROBAT,

RECTOR,

Nr.ore de activitate/ 

săptămânăProgramul de studii 

/an de studiu /seria 

Grad didactic 

evaluat

 

grupe/se

migrupe

Poziție 

stat 

funcții

Funcția de bază / 

Locul de muncă
Post

Nr  

crt.

10

Nr ore 

convențio

nale/sem

Disciplina Numele și prenumele

Optional V: Web semantic si ontologii Puchianu Crenguta Conf/UOC Lect MVMOD/II 1 1 1 0 0 56 14 sapt

Tehnici avansate de programare Alexandrescu Adrian Pensionar Lect Info/III 1 1 2 0 0 56 14 sapt

Elective VI: Web Application Development Ciuca Marian Lector/UOC Lect CS/III 1 2 0 0 0 70 14 sapt

Advanced Programming Techniques Alexandrescu Adrian Pensionar Lect CS/III 1 1 2 0 0 70 14 sapt

Limbaje formale si automate Sburlan Dragos Conf/UOC Lect MI/II 1 1 0 0 0 28 14 sapt

Elective V: Information technology and communications forensics Mihailescu Marius Conf/UOC Lect CSML/II 1 1 1 0 0 56 14 sapt

Elective VIII: Scientific computing algorithms (Pattern recognition) Pelican Elena Conf/UOC Lect CS/III 1 2 2 0 0 105 14 sapt

Optional II: Analiza datelor si modelare stocastica Vernic Raluca Prof/UOC Lect MVMOD/I 1 1 1 0 0 56 14 sapt

Semantic web and ontologies Puchianu Crenguta Conf/UOC Lect CSML/II 1 2 2 0 0 112 14 sapt

Elective VI: Cyber security entrepreneurships Sburlan Dragos Conf/UOC Asist CSML/II 1 1 1 0 0 56 14 sapt

Security of databases Bautu Elena Conf/UOC Lect CSML/I 1 2 2 0 0 112 14 sapt

Elective I: Malware analysis Ionescu Viorel Conf/UOC Lect CSML/I 1 1 1 0 0 56 14 sapt

Elective II: Pen testing Ionescu Viorel Conf/UOC Lect CSML/I 1 1 1 0 0 56 14 sapt

Applied criptography Racuciu Ciprian Conf/UOC Lect CSML/II 1 2 2 0 0 112 14 sapt

Sisteme avansate de analiza, reconstructia si prelucrarea imaginilor Nicola Aurelian Conf/UOC Lect MVMOD/II 1 0 2 0 0 42 14 sapt

Computational geometry Ciuca Marian Lector/UOC Lect CS/II 1 2 0 0 0 70 14 sapt

Optional I: Teme pentru pregatirea examenului de titularizare Ene Viviana Prof/UOC Lect MSA/II 1 2 0 0 0 70 14 sapt

Fundamentele programarii Bautu Elena Conf/UOC Asist Info/I 3 0 2 0 0 84 14 sapt

Fundamentele programarii Rusu Andrei Lector/UOC Asist Info/I 2 0 2 0 0 56 14 sapt

Structuri de date Iordache Dorin Lector/UOC Asist Info/I 4 0 2 0 0 112 14 sapt

Structuri de date Iordache Dorin Lector/UOC Asist MI/III 1 0 2 0 0 28 14 sapt

Programare orientata pe obiecte Badea Alexandra Drd Asist MI/III 1 0 2 0 0 28 14 sapt
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Fundamentals of Programming Bautu Elena Conf/UOC Asist CS/I 1 0 2 0 0 35 14 sapt

Data Structures Nicola Aurelian Conf/UOC Asist CS/I 1 0 2 0 0 35 14 sapt

Databases Management Systems Serban Cristina Conf/UOC Asist CS/III 1 0 2 0 0 35 14 sapt

Optional VII: Algebra computationala Ene Viviana Prof/UOC Asist MI/III 1 0 2 0 0 28 14 sapt

Optional VIII: Algoritmi de calcul stiintific (Recunoasterea formelor) Ionescu Anata Asist/UOC Asist Info/III 1 0 2 0 0 28 14 sapt

Formal Languages and Compilers Sburlan Dragos Conf/UOC Asist CS/II 1 0 2 0 0 35 14 sapt

Limbaje formale si automate Sburlan Dragos Conf/UOC Asist MI/II 1 0 1 0 0 14 14 sapt

Retele de calculatoare Petac Eugen Conf/UOC Asist Info/III 2 0 2 0 0 56 14 sapt

Algebra liniara Badea Gabriela Conf/UOC Asist Info/I 2 0 2 0 0 56 14 sapt

Algebra liniara Vintu Vladimir Drd Asist Info/I 3 0 2 0 0 84 14 sapt

Analiza functionala si teoria aproximarii Vintu Vladimir Drd Asist MI/III 1 0 2 0 0 28 14 sapt

Algebra I (Algebra liniara) Ibadula Denis Conf/UOC Asist MI/I 2 0 2 0 0 56 14 sapt

Optional I: Software matematic Cirlig George Lector/UOC Asist MI/I 1 0 2 0 0 28 14 sapt

Analiza reala Badea Gabriela Conf/UOC Asist MI/II 1 0 1 0 0 14 14 sapt

Tehnici avansate de programare Alexandrescu Adrian Pensionar Asist Info/III 2 0 2 0 0 56 14 sapt

Computational geometry Ciuca Marian Lector/UOC Asist CS/II 1 0 2 0 0 35 14 sapt

Geometrie I (Geometrie sintetica si proiectiva) Cirlig George Lector/UOC Asist MI/I 2 0 2 0 0 56 14 sapt

Geometrie III (Geometrie diferentiala: Teoria curbelor si suprafetelor) Sburlan Cristina Lector/UOC Asist MI/II 1 0 2 0 0 28 14 sapt

Analiza I Badea Gabriela Conf/UOC Asist MI/I 1 0 2 0 0 28 14 sapt

1575 1820 0 0 3395

3395,00
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